
Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR 

다비드 사파타 David ZAPATA 스페인 ESP 4 1.493 15.000 8 0.800 5 15 2.500 4 4 0.667 2 15 1.250 3 11 0.846 5 15 2.143 5 14 1.400 3 15 15.000 15 6 1.500 3

조재호 Jae-ho CHO 대한민국 KOR 5 1.536 6.000 15 1.500 3 7 1.167 3 15 2.500 6 14 1.167 5 15 1.154 5 10 1.429 6 15 1.500 6 0 0.000 0 15 3.750 6
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SK rent-a-car JEJU PBA World Championship 2024 - Final

Match Records

Date 17-Mar-2024 Round Final Start Time Scheduled 20:30 KST



 일정: 2024년 3월 17일(일), 장소: 제주 한라체육관, 경기방식: 세트제  Date: 17 March 2024 (SUN), Location: Halla Sports Training Center(JEJU), Game System: Set System

R32 응우옌프엉린 황형범 R32

2nd Phuong Linh NGUYEN Hyung-bum HWANG 16th

2024-03-14 AVG 2.333 다비드 사파타 에디 레펀스 AVG 3.750 2024-03-14

16:30 / T.4 HR 9 David ZAPATA Eddy LEPPENS HR 15 21:30 /  T.4

R32 다비드 사파타 에디 레펀스 R32

15th David ZAPATA Eddy LEPPENS 1st

2024-03-15 AVG 1.645 다비드 사파타 에디 레펀스 AVG 1.607 2024-03-15

16:30 / T.2 HR 10 David ZAPATA Eddy LEPPENS HR 9 21:30 /  T.2

R32 다비드 마르티네스 륏피 체네트 R32

7th David MARTINEZ Lutfi CENET 9th

2024-03-14 AVG 2.381 다비드 마르티네스 강동궁 AVG 1.939 2024-03-14

16:30 / T.3 HR 6 David MARTINEZ Dong-koong KANG HR 9 21:30 /  T.2

R32 마민껌 HR 6 강동궁 R32

10th Minh Cam MA Dong-koong KANG 8th

2024-03-16 AVG 2.500 다비드 사파타 조재호 AVG 1.975 2024-03-16

16:00 / T.1 HR 9 David ZAPATA Jae-ho CHO HR 11 22:00 /  T.1

R32 이상대 김병호 R32

6th Sang-dae LEE 2024-03-17 Byoung-ho KIM 12th

2024-03-14 AVG 1.605 박기호 20:30 /  T.1 조재호 AVG 1.900 2024-03-14

16:30 / T.2 HR 6 Ki-ho PARK Jae-ho CHO HR 8 21:30 /  T.1

R32 박기호 조재호 R32

11th Ki-ho PARK Jae-ho CHO 5th

2024-03-15 AVG 1.500 세미 사이그너 조재호 AVG 3.000 2024-03-15

16:30 / T.1 HR 12 Semih SAYGINER HR 15 Jae-ho CHO HR 10 21:30 /  T.1

R32 서현민 안토니오 몬테스 R32

3rd Hyun-min SEO Antonio MONTES 13th

2024-03-14 AVG 2.400 세미 사이그너 엄상필 AVG 2.250 2024-03-14

16:30 / T.1 HR 12 Semih SAYGINER Sang-pill EOM HR 7 21:30 /  T.3

R32 세미 사이그너 NAME ROUND NAME SET&INN 엄상필 R32

14th Semih SAYGINER 에디 레펀스 다비드 마르티네스 1세트 3이닝 Sang-pill EOM 4th

Eddy LEPPENS David MARTINEZ Set 1 3inn

4

3.750 R16
32강

R32

14 3
AVERAGE ROUND

3

AVG 1.493

3 2 1 13

4 3 0 8

11 3 3 5
다비드 사파타

10 0
David ZAPATA

4 12

6 2 1 12
15

3 2 3 7

준우승
(Runner-up)

10 1
AVG 1.536

3 8

13 4 5 14

2 1
조재호

0 6
Jae-ho CHO

1

9 4 2 11

7 3
우승

(Winner)
2 9

1 3 3 5

15 3 3

SK렌터카 제주특별자치도 PBA 월드챔피언십 2024 - 최종결과

SK rent-a-car JEJU PBA World Championship 2024 - Final Results

2 1 0 16



Round

Ranking Group No.

Group

Ranking

Name

(KOR)

Name

(ENG)

Nationality

(KOR)

Nationality

(ENG) Win Loss

Win

(Set)

Loss

(Set)

Margin

(Set) AVG HR 1 HR 2 Note

1 Group G 1 에디 레펀스 Eddy LEPPENS 벨기에 BEL 3 0 9 2 7 1.880 13 10

2 Group A 1 응우옌프엉린 Phuong Linh NGUYEN 베트남 VIE 3 0 9 4 5 1.710 9 7

3 Group C 1 서현민 Hyun-min SEO 대한민국 KOR 3 0 9 4 5 1.640 8 7

4 Group F 1 엄상필 Sang-pill EOM 대한민국 KOR 3 0 9 6 3 1.882 11 10

5 Group B 1 조재호 Jae-ho CHO 대한민국 KOR 2 1 8 4 4 1.750 12 10

6 Group E 1 이상대 Sang-dae LEE 대한민국 KOR 2 1 8 4 4 1.655 12 10

7 Group D 1 다비드 마르티네스 David MARTINEZ 스페인 ESP 2 1 8 5 3 1.817 15 11

8 Group H 1 강동궁 Dong-koong KANG 대한민국 KOR 2 1 8 7 1 1.542 9 9

9 Group F 2 륏피 체네트 Lutfi CENET 튀르키예 TUR 2 1 8 6 2 1.718 9 8

10 Group D 2 마민껌 Minh Cam MA 베트남 VIE 2 1 8 6 2 1.477 10 7

11 Group B 2 박기호 Ki-ho PARK 대한민국 KOR 2 1 6 5 1 1.582 11 10

12 Group E 2 김병호 Byoung-ho KIM 대한민국 KOR 2 1 7 6 1 1.552 9 7

13 Group G 2 안토니오 몬테스 Antonio MONTES 스페인 ESP 2 1 6 5 1 1.376 9 7

14 Group C 2 세미 사이그너 Semih SAYGINER 튀르키예 TUR 2 1 6 6 0 1.640 13 9

15 Group H 2 다비드 사파타 David ZAPATA 스페인 ESP 2 1 6 7 -1 1.489 9 7

16 Group A 2 황형범 Hyung-bum HWANG 대한민국 KOR 1 2 6 6 0 1.573 8 7

17 Group D 3 응우옌꾸옥응우옌 Quoc Nguyen NGUYEN 베트남 VIE 2 1 7 6 1 1.402 13 7

18 Group H 3 무라트 나지 초클루 Murat Naci COKLU 튀르키예 TUR 1 2 7 6 1 1.529 7 7

19 Group F 3 오태준 Tae-jun OH 대한민국 KOR 1 2 7 8 -1 1.505 10 9

20 Group C 3 모리 유스케 Yusuke MORI 일본 JPN 1 2 7 8 -1 1.473 8 7

21 Group G 3 신정주 Jung-ju SHIN 대한민국 KOR 1 2 5 6 -1 1.457 8 8

22 Group A 3 하비에르 팔라존 Javier PALAZON 스페인 ESP 1 2 5 6 -1 1.391 9 7

23 Group E 3 응오딘나이 Dinh Nai NGO 베트남 VIE 1 2 5 7 -2 1.407 10 6

24 Group B 3 임성균 Sung-kyun YIM 대한민국 KOR 1 2 4 6 -2 1.292 8 8

25 Group H 4 비롤 위마즈 Birol UYMAZ 튀르키예 TUR 1 2 5 6 -1 1.523 7 7

26 Group E 4 최성원 Sung-won CHOI 대한민국 KOR 1 2 5 8 -3 1.775 12 6

27 Group B 4 한동우 Dong-woo HAN 대한민국 KOR 1 2 5 8 -3 1.254 6 6

28 Group A 4 김재근 Jae-geun KIM 대한민국 KOR 1 2 4 8 -4 1.245 8 8

29 Group F 4 조건휘 Keon-hwi CHO 대한민국 KOR 0 3 5 9 -4 1.438 9 9

30 Group C 4 박인수 In-su PARK 대한민국 KOR 0 3 5 9 -4 1.370 11 8

31 Group D 4 이상용 Sang-yong LEE 대한민국 KOR 0 3 3 9 -6 1.272 10 7

32 Group G 4 최원준 Won-jun CHOI 대한민국 KOR 0 3 2 9 -7 1.182 9 6

SK렌터카 제주특별자치도 PBA 월드챔피언십 2024 - 32강 3일차 종합 순위

SK rent-a-car JEJU PBA World Championship 2024 - R32 Day 3 Ranking

일시: 2024년 3월 12일(화)
장소: 제주 한라체육관

Date: 12 March 2024 (TUE)

Location: Halla Sports Training Center(Jeju)



SK렌터카 제주특별자치도 PBA 월드챔피언십 2024 - 32강 3일차 경기 결과

SK rent-a-car JEJU PBA World Championship 2024 - R32 Day 3 Round-robin Tournament Results

Rank Name (KOR) Name (ENG) Win Loss
Win

(Set)

Loss

(Set)

Margin

(Set)
Point INN AVG HR 1 HR 2 HR 3 HR 4

응우옌프엉린 황형범 하비에르 팔라존 김재근

Phuong Linh NGUYEN Hyung-bum HWANG Javier PALAZON Jae-geun KIM

VIE KOR ESP KOR

1 응우옌프엉린 Phuong Linh NGUYEN - 승 승 승 3 0 9 4 5 159 93 1.710 9 7 7 6

2 황형범 Hyung-bum HWANG 패 - 승 패 1 2 6 6 0 140 89 1.573 8 7 6 5

3 하비에르 팔라존 Javier PALAZON 패 패 - 승 1 2 5 6 -1 121 87 1.391 9 7 6 6

4 김재근 Jae-geun KIM 패 승 패 - 1 2 4 8 -4 122 98 1.245 8 8 7 6

조재호 박기호 임성균 한동우

Jae-ho CHO Ki-ho PARK Sung-kyun Yim Dong-woo HAN

KOR KOR KOR KOR

1 조재호 Jae-ho CHO - 승 승 패 2 1 8 4 4 161 92 1.750 12 10 8 7

2 박기호 Ki-ho PARK 패 - 승 승 2 1 6 5 1 125 79 1.582 11 10 8 6

3 임성균 Sung-kyun Yim 패 패 - 승 1 2 4 6 -2 93 72 1.292 8 8 6 5

4 한동우 Dong-woo HAN 승 패 패 - 1 2 5 8 -3 143 114 1.254 6 6 5 5

서현민 세미 사이그너 모리 유스케 박인수

Hyun-min SEO Semih SAYGINER Yusuke MORI In-su PARK

KOR TUR JPN KOR

1 서현민 Hyun-min SEO - 승 승 승 3 0 9 4 5 164 100 1.640 8 7 7 6

2 세미 사이그너 Semih SAYGINER 패 - 승 승 2 1 6 6 0 141 86 1.640 13 9 9 7

3 모리 유스케 Yusuke MORI 패 패 - 승 1 2 7 8 -1 165 112 1.473 8 7 6 6

4 박인수 In-su PARK 패 패 패 - 0 3 5 9 -4 148 108 1.370 11 8 7 7

다비드 마르티네스 마민껌 응우옌꾸옥응우옌 이상용

David MARTINEZ Minh Cam MA Quoc Nguyen NGUYEN Sang-yong LEE

ESP VIE VIE KOR

1 다비드 마르티네스 David MARTINEZ - 패 승 승 2 1 8 5 3 169 93 1.817 15 11 10 9

2 마민껌 Minh Cam MA 승 - 패 승 2 1 8 6 2 161 109 1.477 10 7 7 7

3 응우옌꾸옥응우옌 Quoc Nguyen NGUYEN 패 승 - 승 2 1 7 6 1 150 107 1.402 13 7 6 6

4 이상용 Sang-yong LEE 패 패 패 - 0 3 3 9 -6 117 92 1.272 10 7 5 5

Opponent Player

Group A

Group B

Group C

Group D



SK렌터카 제주특별자치도 PBA 월드챔피언십 2024 - 32강 3일차 경기 결과

SK rent-a-car JEJU PBA World Championship 2024 - R32 Day 3 Round-robin Tournament Results

Rank Name (KOR) Name (ENG) Win Loss
Win

(Set)

Loss

(Set)

Margin

(Set)
Point INN AVG HR 1 HR 2 HR 3 HR 4Opponent Player

이상대 김병호 응오딘나이 최성원

Sang-dae LEE Byeong-ho KIM Dinh Nai NGO Sung-won CHOI

KOR KOR VIE KOR

1 이상대 Sang-dae LEE - 패 승 승 2 1 8 4 4 139 84 1.655 12 10 8 8

2 김병호 Byeong-ho KIM 승 - 패 승 2 1 7 6 1 163 105 1.552 9 7 6 5

3 응오딘나이 Dinh Nai NGO 패 승 - 패 1 2 5 7 -2 121 86 1.407 10 6 5 5

4 최성원 Sung-won CHOI 패 패 승 - 1 2 5 8 -3 158 89 1.775 12 6 6 6

엄상필 륏피 체네트 오태준 조건휘

Sang-pill EOM Lutfi CENET Tae-jun OH Keon-hwi CHO

KOR TUR KOR KOR

1 엄상필 Sang-pill EOM - 승 승 승 3 0 9 6 3 175 93 1.882 11 10 8 6

2 륏피 체네트 Lutfi CENET 패 - 승 승 2 1 8 6 2 146 85 1.718 9 8 8 7

3 오태준 Tae-jun OH 패 패 - 승 1 2 7 8 -1 161 107 1.505 10 9 9 6

4 조건휘 Keon-hwi CHO 패 패 패 - 0 3 5 9 -4 151 105 1.438 9 9 7 7

에디 레펀스 안토니오 몬테스 신정주 최원준

Eddy LEPPENS Antonio MONTES Jung-ju SHIN Won-jun CHOI

BEL ESP KOR KOR

1 에디 레펀스 Eddy LEPPENS - 승 승 승 3 0 9 2 7 156 83 1.880 13 10 9 8

2 안토니오 몬테스 Antonio MONTES 패 - 승 승 2 1 6 5 1 128 93 1.376 9 7 7 6

3 신정주 Jung-ju SHIN 패 패 - 승 1 2 5 6 -1 137 94 1.457 8 8 7 6

4 최원준 Won-jun CHOI 패 패 패 - 0 3 2 9 -7 104 88 1.182 9 6 5 5

강동궁 다비드 사파타 무라트 나지 초클루 비롤 위마즈

Dong-koong KANG David ZAPATA Murat Naci COKLU Birol UYMAZ

KOR ESP TUR TUR

1 강동궁 Dong-koong KANG - 패 승 승 2 1 8 7 1 182 118 1.542 9 9 9 8

2 다비드 사파타 David ZAPATA 승 - 승 패 2 1 6 7 -1 140 94 1.489 9 7 6 6

3 무라트 나지 초클루 Murat Naci COKLU 패 패 - 승 1 2 7 6 1 159 104 1.529 7 7 6 6

4 비롤 위마즈 Birol UYMAZ 패 승 패 - 1 2 5 6 -1 134 88 1.523 7 7 6 5

Group F

Group G

Group H

Group E


